mﬁ'ﬁ-ﬂ'm“ Sweat Carhartt Rain Defender

Code

Sweat a capuche 55% coton/45% polyester, 356g/m2, non zippé
logo poitrine, coupe large. Capuche 3 parties avec cordon de
serrage. Poche frontale avec étiquette Carhartt® cousue. Poignets
et tour de taille bords-c6tes stretch avec élasthanne. Logo Carhartt
poitrine.  Traitement déperlant Carhartt Rain Defender®.

971871
971872
971873
971874
971875

Couleur

Vert ardoise S
Vert ardoise M
Vert ardoise L
Vert ardoise XL
Vert ardoise 2XL
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